
UCHWAŁA NR IV/37/2019
RADY GMINY JABŁONKA

z dnia 1 lutego 2019 r.

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego oraz leśnego w drodze inkasa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 994 z późn.zm. ), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 1445 z późn.zm), art. 9, art.28 § 4 ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997r. – Ordynacja podatkowa (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 800 z późn.zm.), oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30 października 2002r. o podatku leśnym ( t.j. Dz.U. z 2017r.  poz. 1821  z późn.zm..) oraz na podstawie art. 6b 
ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (t.j. Dz.U. z 2017r.  poz. 1892 z późn. zm.)

RADA GMINY JABŁONKA
uchwala co następuje:

§ 1. 

Zarządza się pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego oraz podatku leśnego od osób fizycznych 
poprzez inkaso, a ponadto wpłaty mogą być dokonywane :

a) w kasie Urzędu Gminy codziennie w godzinach pracy Urzędu,

b) bezpośrednio na rachunek bankowy Urzędu Gminy, Nr rachunku 80 87980002 0000 0000 0026 0003 w Banku 
Spółdzielczym w Jabłonce.

§ 2. 

Ustala się inkasentów dokonujących poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego oraz podatku leśnego 
w osobach:

a) Andrasiak Janina - sołtys sołectwa Jabłonka -Centrum

b) Łysiak Józef - sołtys sołectwa Jabłonka - Bory,

c) Budziński Jan - sołtys wsi Chyżne ,

d) Chmura Krzysztof  - sołtys wsi Lipnica Mała,

e) Spytkowski Józef - sołtys wsi Orawka,

f) Holla Emil - sołtys wsi Podwilk,

g) Horniak Mateusz - sołtys wsi Zubrzyca Dolna,

h) Mastela Barbara - sołtys wsi Zubrzyca Górna.

§ 3. 

Za pobór podatku w formie inkasa ustala się wynagrodzenie prowizyjne w wysokości 10% od zainkasowanej 
kwoty podatku.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonka.

§ 5. 

Traci moc uchwała Rady Gminy Jabłonka Nr II/10/2018 z dnia 7 grudnia 2018 roku w sprawie poboru podatku 
od nieruchomości w drodze inkasa (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2018 r. poz.8343) oraz uchwała Rady Gminy Jabłonka 
Nr V/17/2011 z dnia 18 stycznia 2011 roku w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego i podatku leśnego 
w formie inkasa, ustalenia inkasentów i ich wynagradzania (Dz.U. Woj. Małop. z 2011 r. nr 88 poz. 717 z późn. 
zm.)
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§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Jabłonka

mgr inż. Eugeniusz Moniak
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